
 
 
 
 
 
 
 

 
    Αναρτητέο στο Διαδίκτυο 

 
    ΝΑΙ             ΟΧΙ  
 
 
 Κοζάνη 31/08/2023 
 Αριθμ. Πρωτ: 1264 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΚΟΒΕΝΤΑΡΕΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Ταχ. Δ/νση:    Κ. Δαβάκη 9 
Ταχ. Κωδ.:     50131 Κοζάνη 
Πληροφορίες: Δ.Παπαδημητριου  
Τηλ.:               2461049319 
Email:             d.papadimitriou@kozlib.gr   

 

 
Θέμα : Πρόσληψη  δέκα (10) υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
(ΙΔΟΧ) για χρονικό διάστημα δύο (2) μηνών . 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 103 /2023(ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 
 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΟΒΕΝΤΑΡΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  
 
Έχοντας υπόψη: 
 1.Το ΦΕΚ 2432/τεύχος Β΄/27-09-2013 ΄Εγκριση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ 
«Κοβεντάρειος Δημοτική Βιβλιοθήκη Κοζάνης» του Δήμου Κοζάνης της Περιφερειακής Ενότητας 
Κοζάνης. 
2.Την αριθμ 25/19.04.2023 απόφαση του ΔΣ της ΚΔΒΚ, προκειμένου να αντιμετωπιστούν 
κατεπείγουσες και εποχιακές ανάγκες λειτουργίας της Κοβενταρείου Δημοτικής Βιβλιοθήκης Κοζάνης.  
3.Τις διατάξεις της παρ 1 του άρθρου 58 του Ν3852/10 και του άρθρου 233 του Ν3463/06. 
4.Το άρθρο 206 του ν.3584/07, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 
5.Την περιπτ. ιε της παρ.2 του άρθρου 14 του Ν. 2190/94, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 
ν.3812/09. 
6.Την ανάλογη πίστωση που έχει προβλεφθεί στους ΚΑΕ 02.10.6041 «Τακτικές αποδοχές»      
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) και ΚΑΕ 
02.10.6054.0001 « ΙΚΑ εργοδότη ορισμένου χρόνου» και θα προβλεφθεί αναλογικά και για το 2024. 
7.Την αρίθμ. πρωτ 1088/02-08-2023 πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για πρόσληψη εποχιακού 
προσωπικού, που δημοσιεύτηκε στην ιστοσελίδα της ΚΔΒΚ www.kozlib.gr την 02-08-2023 
8.Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων.  

 
Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη των κάτωθι υπαλλήλων με σχέση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, (ΙΔΟΧ) για 

χρονικό διάστημα δύο (2) μηνών όπως αναφέρονται στον πίνακα  που ακολουθεί: 

 

ΠΕ  

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα Χρονικό 

διάστημα 

απασχόλησης 

1 Ασημοπούλου  Ελένη Ιωάννης ΠΕ Αρχειονόμων- 

Βιβλιοθηκονόμων  

01-03-2024 έως  

31-04-2024 

2 Βάμβα Ματίνα Γεώργιος ΠΕ Αρχειονόμων- 

Βιβλιοθηκονόμων 

01-09-2023 έως 

31-10-2023 

Χ 

ΑΔΑ: 6ΚΓΣΟΕ7Ζ-05Δ



3 Καλώτα  Άννα Λάζαρος ΠΕ Αρχειονόμων- 

Βιβλιοθηκονόμων 

01-01-2024 έως 

29-02-2024  

4 Παλαμιώτη  Στέλλα Δημήτριος ΠΕ Αρχειονόμων- 

Βιβλιοθηκονόμων 

01-11-2023 έως 

31-12-2023 

      

ΤΕ      

1 Αργυροπούλου  Ευαγγελία Βασίλειος ΤΕ 

Βιβλιοθηκονομίας 

01-01-2024 έως 

29-02-2024 

2 Ασημινίδου  Σοφία Αθανάσιος  ΤΕ 

Βιβλιοθηκονομίας 

01-11-2023 έως 

31-12-2023 

3 Πολίτη Ελευθερία Δημήτριος ΤΕ 

Βιβλιοθηκονομίας 

01-03-2024 έως  

31-04-2024 

4 Αμαραντίδου  Ραφαηλία -

Σουλτάνα  

Λεωνίδας ΤΕ 

Βιβλιοθηκονομίας 

01-09-2023 έως 

31-10-2023 

      

ΔΕ       

1 Τσαμπούρη  Θεοδώρα Θεόδωρος ΔΕ Διοικητικού 01-01-2024 έως 

29-02-2024 

2 Τσέπουρα  Ολυμπία Αθανάσιος ΔΕ Διοικητικού 01-11-2023 έως 

31-12-2023 

 

 

                                                                                                                  Ο Πρόεδρος της ΚΔΒΚ 
                                                                                                                        Λάζαρος Μαλούτας 
                                                                                                                        Δήμαρχος Κοζάνης 

 

 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

Δέσποινα Παπαδημητρίου  

 

 

 

 
Εσωτερική Διανομή  
1.Γραφείο Προέδρου  

2. Αρχείο Υπηρεσίας 

 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΚΓΣΟΕ7Ζ-05Δ


		2023-09-01T14:52:15+0300
	Athens




